
T.C. 

 

 

 

  

RESİM BÖLÜMÜ 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ I. ÖĞRETİM LİSANS DERS PROGRAMI 

                                                                            RESİM ANASANAT DALI  
 

1. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1  08.00 - 08.45           

2  08.55 - 09.40 ST-II (NÖB) D-II (MÖ)        

3  09.50 - 10.35 ST-II (108) D-II (Z14)    TSE-II (RK)  AİVİ-II (FA) 

4  10.45 -11.30 TSE-II (RK) D-II (MÖ) D-II    TSE-II (115)  AİVİ-II  

5  11.40 -12.25 TSE-II (115) D-II (Z14) D-II  P (RK) TSE-II    

6 12.35 - 13.20 TSE-II D-II   TSE-II (AA) P (108) TSE-II TSE-II (AA)   

7  13.30 - 14.15 TSE-II D-II   TSE-II (116)   TSE-II  TSE-II (116) YD-II (BY) 

8  14.25 - 15.10 TSE-II   TSE-II    TSE-II YD-II  

9  15.20 - 16.05    TSE-II    TSE-II TD-II (HY) 

10 16.15 - 17.00    TSE-II    TSE-II TD-II  

 

2. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1  08.00 - 08.45           

2  08.55 - 09.40    RA-II (İÇ) RA-II (NÖB) D-IV (AFÖ)   D-IV (AFÖ)  

3  09.50 - 10.35    RA-II (110)   RA-II (Z13) D-IV (Z14)  RA-II (İÇ) D-IV (Z14)  

4  10.45 -11.30 RA-II (NÖB)   RA-II RA-II D-IV  RA-II (110) D-IV   

5  11.40 -12.25 RA-II (Z13)   RA- 1I        RA-II D-IV  RA-II D-IV   

6 12.35 - 13.20 RA-II   RA-II        RA-II   RA-II   

7  13.30 - 14.15 RA-II  ÇDS-II (ÖOO) SVÇ (RK)  RA-II   

8  14.25 - 15.10 RA-II  ÇDS-II (108) SVÇ (108)    SF (İÇ)            RD (FİS) (MCG) 

9  15.20 - 16.05     SF (AFÖ) SF (110) RD (FİS) (Z13) 

10 16.15 - 17.00     SF (108) SF       RD (FİS)  

 

3. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1  08.00 - 08.45           

2  08.55 - 09.40   RA-IV (AD) RA-IV(MCG) D-VI(MCG)  RA-IV (AD) RA-IV(MCG)  E (ÖOO) 

3  09.50 - 10.35   RA-IV (114) RA-IV(Z13) D-VI (114)  RA-IV (114) RA-IV(Z13)  E (Z15) 

4  10.45 -11.30   RA-IV RA-IV D-VI   RA-IV (114) RA-IV (Z13)  E 

5  11.40 -12.25   RA-IV RA-IV D-VI  RA-IV RA-IV  E 

6 12.35 - 13.20   RA-IV RA-IV   RA-IV RA-IV SP (AFÖ) 

7  13.30 - 14.15     DB (ÖOO) D-VI (MCG) ÇTR (MÖ) SP (108) 

8  14.25 - 15.10     DB (Z15) D-VI (Z13) ÇTR (108) SBR (FİS) (ÖOO) 

9  15.20 - 16.05     DB D-VI             SBR (FİS) (115) 

10 16.15 - 17.00     DB D-VI                  SBR (FİS)  

 

4. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1  08.00 - 08.45           

2  08.55 - 09.40     RA-VI (OC)   RA-VI (MÖ)   

3  09.50 - 10.35 RA-VI (OC)  SSS (RK) RA-VI (Z09)   RA-VI (Z09)   

4  10.45 -11.30 RA-VI (Z09)  SSS (108/115/Z09) RA-VI   RA-VI    

5  11.40 -12.25 RA-VI  SSS  RA-VI   RA-VI    

6 12.35 - 13.20 RA-VI   RA-VI (MÖ) RA-VI   RA-VI   

7  13.30 - 14.15 RA-VI   RA-VI (Z09) D-VIII(NÖB)   D-VIII(AFÖ)   

8  14.25 - 15.10    RA-VI  D-VIII (115)   D-VIII(Z14) DR (FİS) (AFÖ) 

9  15.20 – 16.05 AST (RK)  RA-VI D-VIII   D-VIII DR (116) 

10 16.15 – 17.00 AST (108)  RA-VI D-VIII   D-VIII DR 



 

 

                  KISALTMALAR VE ÖĞRETİM ELEMANLARI ADLARI 

AD Ahmet DALKIRAN   

OC Orhan CEBRAİLOĞLU   

İÇ İbrahim ÇOBAN   

NÖB Neslihan ÖZTÜRK BÜTOW  

MÖ Mustafa ÖZTÜRK   

RK Rabia KELEŞ   

AA Abdullah ALKAN  

MCG Mehmet Cihan GEZEN   

AFÖ Ahmet Fatih ÖZMEN   

ÖOO  Ömer Oytun ONUR  

FA Fatma ATAKAN   

HY Harun YILDIZ   

BY Burcu YAĞLI   
 

KISALTMALAR VE DERS ADLARI 

P Perspektif 

TSE Temel Sanat Eğitimi  

D Desen 

AİVİ Atatürk İlke ve İnklapları 

YD Yabancı Dil  

TD Türk Dili 

ST Sanat Tarihi  

RA Resim Atölye  

SVÇ Sanat ve Çevre  

SF Sanat Felsefesi 

SF Sanatsal Fotoğrafçılık 

ÇDS Çağdaş Dünya Sanatı 

RD Renkli Desen  

SP Sanat Psikolojisi 

DB Düz Baskı 

SBR Sulu Boya Resim 

E Ekslibris 

ÇTR Çağdaş Türk Resmi  

SSS Sanat ve Sosyal Sorumluluk 

AST Araştırma ve Sunum Teknikleri 

DR Deneysel Resim 

 


